
 

 

Poz. 160 

ZARZĄDZENIE NR 52 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych  

na Uniwersytecie Warszawskim  
Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U. UE L 119/1 z dnia 4 maja 2016 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Z dniem 25 maja 2018 r. wyznacza się Inspektorem Ochrony Danych (IOD) 

na Uniwersytecie Warszawskim mgr. Dominika Ferenca, starszego specjalistę 
w Biurze Prawnym. 

2. Szczegółowy zakres zadań Inspektora Ochrony Danych określa 
zarządzenie nr 51 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie ochrony danych osobowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2018 r. poz. 142). 

3. W zakresie wykonywania zadań określonych zarządzeniem Inspektor 
Ochrony Danych podlega Rektorowi. 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 34 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

2 lipca 2012 r. w sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2012 r. Nr 7, poz. 214). 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 

Rektor UW: M. Pałys 


	Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycz...
	§ 1
	1. Z dniem 25 maja 2018 r. wyznacza się Inspektorem Ochrony Danych (IOD) na Uniwersytecie Warszawskim mgr. Dominika Ferenca, starszego specjalistę w Biurze Prawnym.
	2. Szczegółowy zakres zadań Inspektora Ochrony Danych określa zarządzenie nr 51 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie ochrony danych osobowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2018 r. poz. 142).
	3. W zakresie wykonywania zadań określonych zarządzeniem Inspektor Ochrony Danych podlega Rektorowi.
	§ 2

